cordance dans les documents de leur maison. Les exemples de ces

interpolations plus ou moins innocentes ne sont pas très-rares.

Il y aurait des notes étendues à faire ici touchant ces localités

données par Arnoul au chapitre de S'-Donalien. Il vaut mieux,

ce me semble, les réserver pour l'acte authentique de 1089.

Cap. XXXV, p. 46.

Lotharius , etc.

Coll. sur le cari, imprimé de S'-Bavon, pièce 0.

Col. l,lig. 15, Arnulphus, lis. Arnulfus. Même correction

pour le même nom dans tout le diplôme.

— — 20, avant super, lis. situm.

— — » Scaldim , lis. Scaldum.

— — 22 , effacez statu.

Col. 2, lig. 1 ,
après religionis, lis. vigore.

— — » ibidem , lis. inibi.

— — 8, regularia, lis. regalia.

— — 11, quod, lis. quoque.

— — 16, per, lis. pro.

— — 17, nohililalem, lis. nobilitatc.

— — 18, avant Benedicti, lis. putris.

— — 22 , vita , lis. luce.
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P. 47.

Col. 1, lig. i-2, effacez cognomento Baho.
— — 2, après consanguinens , lis. nutriciusque.

— — 9, revocare , lis. renovare.

— — 13, scilicet , lis. sed et.

— — 14, Emmae , lis. Hemrnae.

— — 15, Deo, lis. quod.

— — 20, avant omne , lis. et per quern.

— — 23, aliquo, lis. ullo.

— — 26, appendentia, lis. appendicia.

— — 28, Heckenghem , lis. Heccringeliem.

— » mansiones, lis. manst. i

— — 30, après appendiciis, rectifiez ainsi toute la no-

menclature, jusqu'au bas de la colonne : Fiscus Marca cum

omnibus appendiciis, id est in Maglina mansus J, et villa Gun-

denglehem , Everghem cum ecclesia ; Dotnest cum silva in qna

possunt saginari porci mille; dominicalis curtis Frone Stalla ad

quam haec praedicti fisci respiciant; in villa Vindrcholt ecclesia

cum manso I; villa Ledringehem cum appendiciis suis, id est

terris, pratis, pascuis, silvis, villa Sclota et Sclolrahega et

Tfiesledung et Thornesele et Spergedung et Metmedung cum ec-

clesia; villa Siggingehem cum appendiciis suis; in villa Hactinna

mansi 11; in villa Berginna mansi 11; in villa Hemlhorb mansi

11; villa Herlingehem cum omnibus appendiciis , id est terris

,

pascuis , in pago Curlracinse in villa Siggingaliem mansi X cum

ecclesia et reliquis appendiciis, id est terris, pratis, pascuis, sil-

vis; in Aulingehem mansus 1, in Haspera quarta pars ecclesiae

et semis mansus; iti Guldingahem mansi Vil ; villa Elsoia cum

XXXV111 mansis et ecclesiae reliquisque adjacentiis, id est ter-

ris, pratis, pascuis, silvis; in Caningahem ecclesia cum man-

sis 111; in pago Methclentinse in Scelmis mansi VU, cambae H
et molendina II; in Vuildo mansus I; in Merendra mansi 111;